

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 001.0001044/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÉDO
Data de Publicação: 11/07/2022 07:58:23

				TOTAL DO PROCESSO:	120.500,00
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME				26.697.721/0001-96	60.500,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	50.000,00	Total: 50.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: AR-02, GARANTIA 12 MESES		
Descrição: ARMÁRIO ALTO EM AÇO 2 PORTAS E 4 PARTILHEIRAS C/ CHAVE - AQ1 (MODELO PROINFÂNCIA)					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 910,11		Total Item: 8.190,99		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LAR PLASTICOS - LAR PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO	Modelo: A BISTRO AMETISTA BRANCO, GARANTIA 12 MESES		
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO DE BOA QUALIDADE					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 1.800,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: MESA AUXILIAR ESMSEM/GAVETA SEM/RODA40X40X80CM,		
Descrição: MESA AUXILIAR S/ GAVETA 40X40X80					
Quantidade: 11	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 1.870,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BELLA HOME - BELLA HOME DECOR MOVEIS E OBJETOS DE	Modelo: Kit Cozinha Rosana Compacta Branco, GARANTIA 12 ME		
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.116,98		Total Item: 2.233,96		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM - ORTOFILHOS COMERCIO DE COLCHOES LTDA	Modelo: Cama Box Solteiro Conjugada Unyco D28 Ortopédico F		
Descrição: CAMA BOX SOLTEIRO					
Quantidade: 6	Valor Unit.: 800,00		Total Item: 4.800,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: CAMA HOSPITALARSIMPLES COM RODIZÍO ECOM GRADE MO		
Descrição: CAMA HOSPITALAR					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.543,01		Total Item: 7.715,05		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: COLCHÕES COROFLEX - COLCHÕES COROFLEX EIRELI	Modelo: D33 188X88X12 Revestido em napa azul, GARANTIA 12		
Descrição: COLCHÃO HOSPITALAR					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 470,00		Total Item: 3.760,00		

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 8	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM - ORTOFILHOS COMERCIO DE COLCHOES LTDA	Modelo: Colchão 78X188X14, GARANTIA 12 MESES	
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO 78X188X14				Total Item: 3.000,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 500,00		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: LONGARINA 2 LUGARESSO, GARANTIA 12 MESES	
Descrição: LONGARINA 02 LUGARES AZUL DE POLIPROPILENO				Total Item: 4.237,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 423,70		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MODELO MOVEIS - J R D BRANDAO - ME	Modelo: LONG-22.1, GARANTIA 12 MESES	
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES EM PVC AZUL				Total Item: 6.000,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 600,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEI	Modelo: LONGARINA 4 LUGARESSO, GARANTIA 12 MESES	
Descrição: LONGARINA 4 LUGARES EM PVC AZUL				Total Item: 6.393,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 639,30		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 035	10.500,00	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC - POWERPC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE IN	Modelo: BPC I5 2400 4GB DDR3 HD 1TB TEC MOU CX SOM MONT 19	
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM 4GB, HD 1 TB, CONEXÃO USB 3.0, MONITOR LCD DE 18 POLEGADAS, TECLADO, MOUSE E CAIXAS DE SOM.				Total Item: 6.516,7364
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.258,3682		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BROTHER - BROTHER INTERNATIONAL CORPORATION DO BRA	Modelo: IMPRESSORA DCP-L5652DN DCP-L5652 MULTIFUNCIONAL LA	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER COMPLETA, RESOLUÇÃO DE 1200X600DPI, MEMÓRIA: 256 MB, SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: MAC OS X , WINDOWS 7 , WINDOWS 8 , WINDOWS VISTA , WINDOWS XP, LINUX, CAPACIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO MENSAL (PAGS/MÊS): 50000, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 1200X1200DPI, IMPRESSÃO DIRETA VIA USB OU CARTÃO SD: SIM, IMPRESSÃO COLORIDA: NÃO, TAMANHO DE PAPEL: A4 210 X 297 MM, CARTA 215 X 279 MM, EXECUTIVO 184 X 266 MM, OFÍCIO 216 X 356 MM, CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA: 150 FOLHAS, CONECTIVIDADE: REDE ETHERNET, USB 2.0, ALIMENTAÇÃO: 110 V, VELOCIDADE MAX DE IMPRESSÃO: 40 PPM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO: SIM, IMPRESSÃO VIA SMARTPHONES E TABLETS: NÃO				Total Item: 3.983,2636
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.983,2636		
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA			03.894.963/0001-74	60.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 024	60.000,00	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REALCE - CSM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FOGÕES LTDA	Modelo: ARES PLUS 4 BOCAS, GARANTIA 12 MESES	
Descrição: FOGÃO 04 BOCAS				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Quantidade: 12		Valor Unit.: 750,00	Total Item: 9.000,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONSUL - CONSUL SA	Modelo: CRA30FBBNA, GARANTIA 12 MESES
Descrição: GELADEIRA, 260 LITROS, 2 PORTAS.			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2.540,00	Total Item: 22.860,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA	Modelo: MASTER BRANCO, GARANTIA 12 MESES
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR ECG 35 B			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 850,00	Total Item: 8.500,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA	Modelo: MASTER BRANCO, GARANTIA 12 MESES
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO 02 TORNEIRAS C/ USO DE GALÃO DE 20L			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 800,00	Total Item: 4.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AGRATTO - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.	Modelo: ECST12FIR4-02ECST12FER4-02, GARANTIA 12 MESES
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 10.000,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BRITANIA - BRITÂNIA ELETRODOMÉSTICOS S/A	Modelo: BFS28R, GARANTIA 12 MESES
Descrição: FERRO DE PASSAR A SECO 220V			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 130,00	Total Item: 260,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BRITANIA - BRITÂNIA ELETRODOMÉSTICOS S/A	Modelo: DIAMANTE 1000, GARANTIA 12 MESES
Descrição: LIQUIDIFICADOR CAP. MIN. 2,2LT 220V			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 130,00	Total Item: 260,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: CONSUL - CONSUL SA	Modelo: CWB09ABANA, GARANTIA 12 MESES
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAP 8KG -MQ			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.220,00	Total Item: 2.220,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.	Modelo: OSC COLUNA TURBO 6P 40CM BR 220V PREMIUM, GARANTI
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 40 CM 220V			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 280,00	Total Item: 1.400,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.	Modelo: OSC PAREDE 50CM NEW PR GR ACO PR 220V PREMIUM, GAR
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE 50 CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 300,00	Total Item: 1.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

AUTORIDADE: RAIMUNDO NEI ANTUNES RIBEIRO

PREGOEIRO: JOSÉ DE ANCHIETA DE SANTANA MACÊDO